ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI
MUHENDISLIK FAKULTESI

ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLIGI BOLUMU

2020- 2021 GUZ YARIYILI ARA SINAV TAKVIMI

Giinler Cumartesi artesi Sal Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
Ders Saatleri (21.11.2020) (23.11.2020) (24.11.2020) (25.11.2020) (26.11.2020) (27.11.2020) (28.11.2020)
08:45-09:30

Elektrik Enerjisi Uretimi
Dr.0gr.U. Koray ERHAN

09:45-10:30

Gii¢ Elektronigi
Ozel Uygulamalart
Prof Dr.Ugur
CELTEKLIGIL

Aydinlatma Teknigi
Dr.0gr.U. Koray ERHAN

10:45-11:30

11:45-12:30

12:45-13:30

13:45-14:30

14:45-15:30

15:45-16:30

Sayisal Analiz
Dr.0gr.U.Ugur DEMIR

16:45-17:30

Is Saghg ve Giivenligi Girisimeilik

17:45-18:30

4. Sinif




